

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pregão Eletrônico - 9/2021-015-SEMTAS

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ARMÁRIO ALTO EM AÇO, DOTADO DE 02 PORTAS INDEPENDENTES DE 4 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS. CORPO E DIVISÓRIAS EM CHAPA 26, BASE EM CHAPA 20, COM DOBRAS DUPLAS, PRATELEIRAS EM CHAPA 26, COM DOBRAS DUPLAS NOS BORDOS DA FRENTE E FUNDO, PORTAS EM CHAPA 26, REFORÇO DAS PORTAS EM CHAPA, DOBRADIÇAS EM CHAPA 14. MEDIDAS: 2.007 X 900 X 400MM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.351,87
Valor Final:	1.109,00
Valor Total:	22.180,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0002
Descrição:	ARMÁRIO ALTO EM AÇO, TODO EM CHAPA 26, COM 02 PORTASCOM REFORÇOS INTERNOS TIPO ÔMEGA E PUXADORES ESTAMPADOS NAS PORTAS NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC, CONTENDO 04 PRATELEIRAS, SENDO 01 FIXA E 03 COM REGULAGEM DE ALTURA DO TIPO CREMALHEIRA, COM FECHADURA CILÍNDRICA E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. MEDIDAS: 2007 X 800 X 400MM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.109,68
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	20.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0003
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO DIVIDIDO VERTICALMENTE EM DOIS COMPARTIMENTOS POR MEIO DE DIVISÓRIAS; DOTADO DE 02 PORTAS INDEPENDENTES; E DE 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS E AJUSTÁVEIS. CORPO E DIVISÓRIAS EM CHAPA 26, BASE EM CHAPA 20, COM DOBRAS DUPLAS, PRATELEIRAS EM CHAPA 24, COM DOBRAS DUPLAS NOS BORDOS DA FRENTE E FUNDO, PORTAS EM CHAPA 26, REFORÇO DAS PORTAS EM CHAPA, DOBRADIÇAS EM CHAPA 14. MEDIDAS: 1627 X 750 X 400MM.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.010,92
Valor Final:	990,00
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PANDIN
Item:	0004
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO PARA COZINHA, COM 6 PORTAS E TRÊS GAVETAS, DOBRADIÇAS DE PRESSÃO, TRATAMENTO ANTI FERRUGEM, PÉS REGULÁVEIS, PRATELEDEIRAS PARAFUSADAS, GAVETAS COM ROLDANAS DESLIZANTES, ALTURA 1,93 m LARGURA, 1,05 m, PROFUNDIDADE DA PARTE SUPERIOR 28cm E 45cm e INTERIOR COR BRANCO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	832,00
Valor Final:	831,80
Valor Total:	16.636,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0005
Descrição:	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO COM 12 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃOCOMPARTIMENTOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS INDEPENDENTES ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO. DIMENSÕES: 1935 X 1020 X 410MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.580,56
Valor Final:	1.575,00
Valor Total:	31.500,00



Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0006
Descrição:	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO COM 16 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO COMPARTIMENTOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS INDEPENDENTES ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO.DIMENSÕES: 1935 X 1360 X 410MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.228,69
Valor Final:	2.220,00
Valor Total:	44.400,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0007
Descrição:	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO COM 20 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO COMPARTIMENTOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS INDEPENDENTES ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO. DIMENSÕES: 1935 X 1700 X 410MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.613,13
Valor Final:	2.514,00
Valor Total:	50.280,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0008
Descrição:	ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO COM 8 PORTAS COM VENEZIANAS PARA VENTILAÇÃO COMPARTIMENTOS INDEPENDENTES SEM DIVISÓRIAS INTERNAS, FECHAMENTO DAS PORTAS INDEPENDENTES ATRAVÉS DE PITÃO PARA CADEADO.DIMENSÕES: 1935 X 680 X 410MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.173,82
Valor Final:	1.165,00
Valor Total:	23.300,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0009
Descrição:	ARQUIVO DESLIZANTE, EM AÇO TARATADO CONTRA OXIDAÇÃO, C/ 4 GAVETAS CORREDIÇAS REGULÁVEIS E TRAVAMENTO ÚNICO, DISTANCIADAS A CADA 400MM, FECHAMENTO ATRAVÉS DE TAMBOR CILINDRICO. DESLIZAMENTO DAS GAVETAS POR MEIO DE TRILHOS TELESCÓPICOS DE AÇO ZINCADO, COM PUXADORES EMBUTIDOS. CAPACIDADE DE 35KG POR GAVETA. DIMENSÕES: 1326 X 470 X 670MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.298,77
Valor Final:	838,00
Valor Total:	16.760,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0010
Descrição:	BALCÃO EM MDF -TAMPO (PLANO DE TRABALHO) CONFECCIONADO EM MDF DE 25 MM, COM 2 ORIFÍCIOS COM 50 MM DE DIÂMETRO PARA ACESSO DA FIAÇÃO, COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA, PAINEL FRONTAL (ESTRUTURAL) DE PRIVACIDADE EM MDF DE 18 MM, MED. 380 MM DE ALTURA; BASE CONSTITUÍDA DE TORRES CONFECCIONADAS COM CHAPA METÁLICA (AÇO Nº 18) DOBRADA EM FORMATO SEMI-ELÍPTICO MEDINDO, NO MÍNIMO, 200 MM DE LARGURA, COM TAMPAS FRONTAIS E TRASEIRAS REMOVÍVEIS; PARTE INFERIOR DA BASE EM CHAPA METÁLICA Nº 14 SOLDADA EM PERFIL ESTRUTURAL EXECUTADO EM CHAPA Nº 18, MEDINDO, NO MÍNIMO, 520 X 65 MM; HASTE SUPERIOR PARA FIXAÇÃO DO TAMPO EM CANTONEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA Nº 13, MEDINDO, NO MÍNIMO, 450 X 60 MM. NAS ÁREAS DE CONTATO COM O PISO DEVERÃO TER SAPATAS ANTIDERRAPANTES DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE QUE SIRVAM COMO NIVELADORES PARA EVENTUAIS DESNÍVEIS DE PISO. DEVERÃO PERMITIR PASSAGEM DE CABOS.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.359,20
Valor Final:	1.359,00
Valor Total:	9.513,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)



Modelo:	BALC
Item:	0011
Descrição:	BEBEDOURO DE ÁGUA ELÉTRICO DE COLUNA PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS/ÁGUA, CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO, MÍNIMA DE 2 LITROS DE ÁGUA GELADA POR HORA, GABINETE CONFECCIONADO EM MATERIAL EXTERNO PINTURA EPÓXI PÓ, DUAS TORNEIRAS TOTALMENTE DE SMONTÁVEIS, DIFERENCIADAS POR COR, SENDO UMA PARA ÁGUA NATURAL E A OUTRA PARA ÁGUA GELADA, POTÊNCIA, 145W, VOLTAGEM 110/220V, FREQUENCIA 50/60, DIMENSÕES APROXIMADAS, 98 cm DE ALTURA, 32 cm DE LARGURA E 35cm DE PROFUNDIDADE, TERMOSTATO EXTERNO E FRONTAL ABERTURA AUTOMÁTICA DO GARRAFÃO, ALÇAS LATERAIS, RESERVATÓRIO VEDADO, GARANTIA MÍNIMA DE 1 (UM) ANO, COR BRANCA, COM MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUES, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	655,33
Valor Final:	655,33
Valor Total:	3.931,98
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	KARINA
Item:	0012
Descrição:	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO DUAS COLUNAS, TIPO PRESSÃO, COM GABINETE E PIA EM AÇO INOX, TORNEIRAS COM REGULAGEM DE JATO.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	946,08
Valor Final:	900,00
Valor Total:	5.400,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	K40CI
Item:	0013
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL CAPACIDADE 100LEM CHAPA INOX, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE 02 TORNEIRAS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.152,59
Valor Final:	2.152,59
Valor Total:	32.288,85
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0014
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL, CAPACIDADE DE 150L EM CHAPA INOX, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE 03 TORNEIRAS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.797,19
Valor Final:	2.797,19
Valor Total:	41.957,85
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0015
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL, CAPACIDADE DE 200L EM CHAPA INOX, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE 04 TORNEIRAS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.074,87
Valor Final:	3.074,87
Valor Total:	46.123,05
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	SO AÇO
Item:	0016
Descrição:	CADEIRA EM POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO UV, SEM BRAÇO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,39
Valor Final:	130,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)



Modelo:	CDPP
Item:	0017
Descrição:	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS ESPALDAR MÉDIO, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA EM DENSIDADE DE 40 A 50KG/M³, COM APOIO DORSO LOMBAR, COM CAPA DE POLIPROPILENO ANTI-ALÉRGICO EM ALTA RESISTÊNCIA A PROPAGAÇÃO DE RASGOS ALÉM DE BAIXA DEFORMAÇÃO.PESO 280/290G/M, BASE EM AÇO, PINTURA EM EPÓXI PÓ NA COR PRETA, ENCOSTO FIXO, REVESTIMENTO EM TECIDO NA COR AZUL/PRETA. BRAÇOS FIXOS E APOIA BRAÇOS EM POLIURETANO. MEDIDAS 58 CM DE LARGURA X 88 CM DE PROFUNDIDADE X 90 CM DE ALTURA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	257,50
Valor Final:	257,00
Valor Total:	10.280,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	CDFX
Item:	0018
Descrição:	CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS ESPALDAR MÉDIO, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA EM DENSIDADE DE 40 A 50KG/M³, COM APOIO DORSO LOMBAR, COM CAPA DE POLIPROPILENO ANTI-ALÉRGICO EM ALTA RESISTÊNCIA A PROPAGAÇÃO DE RASGOS ALÉM DE BAIXA DEFORMAÇÃO.PESO 280/290G/M, BASE EM AÇO, PINTURA EM EPÓXI PÓ NA COR PRETA, ENCOSTO FIXO, REVESTIMENTO EM TECIDO NA COR AZUL/PRETO. MEDIDAS 58 CM DE LARGURA X 58 CM DE PROFUNDIDADE X 90 CM DE ALTURA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	402,00
Valor Final:	287,00
Valor Total:	11.480,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	ET MARQUES EIRELI - ME (08.691.632/0001-50)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0019
Descrição:	CADEIRA FIXA: EM FERROPINTADO COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,15
Valor Final:	155,00
Valor Total:	6.200,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0020
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇOS ESPALDAR MÉDIO, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA EM DENSIDADE DE 40 A 50KG/M³, COM APOIO DORSO LOMBAR, COM CAPA DE POLIPROPILENO ANTI-ALÉRGICO EM ALTA RESISTÊNCIA A PROPAGAÇÃO DE RASGOS ALÉM DE BAIXA DEFORMAÇÃO. PESO 280G/M, MECANISMO RELAX COM BLOQUEIO E REGULAGEM PERMANENTE-GÁS BASE EM AÇO COM 5 HASTES, PINTURA EM EPÓXI PÓ NA COR PRETA, RODÍZIO DUPLOS EM NYLON, REVESTIMENTO EM TECIDO AZUL/PRETO. BRAÇOS E APOIA BRAÇOS EM POLIURETANO. MEDIDAS 58 CM DE LARGURA X 58 CM DE PROFUNDIDADE X 90/100 CM DE ALTURA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	479,75
Valor Final:	445,00
Valor Total:	17.800,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0021
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA S/BRAÇOS ESPALDAR MÉDIO, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÔMICO, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA EM DENSIDADE DE 40 A 50KG/M³, COM APOIO DORSO LOMBAR, COM CAPA DE POLIPROPILENO ANTI-ALÉRGICO EM ALTA RESISTÊNCIA A PROPAGAÇÃO DE RASGOS ALÉM DE BAIXA DEFORMAÇÃO. PESO 280G/M, MECANISMO RELAX COM, BLOQUEIO E REGULAGEM PERMANENTE-GÁS, BASE EM AÇO COM 5 HASTES, PINTURA EM EPÓXI, PÓ NA COR AZUL/PRETA, ENCOSTO EM 7 POSIÇÕES NA ALTURA, RODÍZIO DUPLOS EM NYLON, REVESTIMENTO EM TECIDO AZUL.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	CDGIREST
Item:	0022



Descrição:	CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHÁVEL COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO MONTADOS SOBRE ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, PARA USO ADULTO.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	197,73
Valor Final:	160,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	CDI
Item:	0023
Descrição:	CADEIRA LONGARINA C/2 LUGARES ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO, BASE EM FERRO PRETO, PINTADO EM TINTA EPOXI PÓ, PELO PROCESSO ELETROSTÁTICO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	337,79
Valor Final:	250,00
Valor Total:	25.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI (08.408.448/0001-50)
Modelo:	LONG 02
Item:	0024
Descrição:	CADEIRA LONGARINA C/3 LUGARES ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO, BASE EM FERRO PRETO, PINTADO EM TINTA EPOXI PÓ, PELO PROCESSO ELETROSTÁTICO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	491,86
Valor Final:	340,00
Valor Total:	34.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI (08.408.448/0001-50)
Modelo:	LONG 03
Item:	0025
Descrição:	CADEIRA LONGARINA C/4 LUGARES ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO, BASE EM FERRO PRETO, PINTADO EM TINTA EPOXI PÓ, PELO PROCESSO ELETROSTÁTICO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	668,04
Valor Final:	420,00
Valor Total:	42.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI (08.408.448/0001-50)
Modelo:	LONG 04
Item:	0026
Descrição:	CADEIRA MONOBLOCO COM BRAÇOS EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, MEDINDO: 57,0 X 79,0 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,21
Valor Final:	64,00
Valor Total:	6.400,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	LIFEPLAST
Item:	0027
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO INFANTIL PARA CRIANÇAS DE 3 E 6 ANOS, COM BRAÇO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,86
Valor Final:	56,00
Valor Total:	5.600,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	IBAP
Item:	0028
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO SEM BRAÇO COM ASSENTO E ENCOSTO FIXADO EM ESTRUTURA DE TUBO DE AÇO DE CARBONO.
Quantidade:	100



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	303,65
Valor Final:	160,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	CDPP
Item:	0029
Descrição:	CAFETEIRA ELÉTRICA COM POTÊNCIA DE 1000W, BIVOLT.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	355,47
Valor Final:	335,47
Valor Total:	3.354,70
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	BRITANIA
Item:	0030
Descrição:	CANTEINEIRA REFORÇADA EM AÇO COM TAMANHOS DIVERSOS DE ATE 30 CM COM BUCHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	58,43
Valor Final:	58,43
Valor Total:	584,30
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	LUSO
Item:	0031
Descrição:	CENTRÍFUGADOR DE FRUTAS COM COLETOR DE FRUTAS E JARRA DE SUCO COM CAPACIDADE DE 1.500ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	573,00
Valor Final:	573,00
Valor Total:	5.730,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	BRITANIA
Item:	0032
Descrição:	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS COM COPO COM CAPACIDADE MINIMA DE 1L E PENEIRA EM AÇO INOX, NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE ALT: 39CM, LARG: 36CM, DIAMETRO: 20,5CM, BIVOLT
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,53
Valor Final:	268,53
Valor Total:	2.685,30
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	MALLORY
Item:	0033
Descrição:	ESTANTE DE AÇO COM 5 PRATELEIRAS MODELO E 30, ALT.: 198 LARG.: 92, PROF.: 30 MM PLANOS DE ARMAZENAMENTO REGULÁVEL; PRATELEIRAS COM BORDAS BORDADAS DOBRADAS COM 3° DOBRA E REF. DE FUNDO; EM AÇO CHAPA 26 (ESPESSURA 0,46 MM) INDICADO PARA MATERIAIS LEVES. COR: CINZA.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	415,25
Valor Final:	415,15
Valor Total:	12.454,50
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	A L F SILVA CIA LTDA (40.949.490/0001-91)
Modelo:	UN
Item:	0034
Descrição:	ESTANTE EM AÇO C/ 6 PRATELEIRAS EM CHAPA DE AÇO 20, COM REFORÇOS LATERAIS, FRONTAIS E CENTRAIS COM TODAS AS 04 (QUATRO) BORDAS VIRADAS, DUPLAMENTE E RIGIDEZ GARANTIDA; COM REFORÇO TIPO ÔMEGA NA PARTE INFERIOR EM TODA A EXTENSÃO DAS PRATELEIRAS E FURAÇÃO PARA FIXAÇÃO DE DIVISOR, DIVISORES EM CHAPA DE AÇO 18, COM BORDAS DOBRADAS PARA EVITAR REBARBAS, COM FURAÇÃO ALONGADA NAS BANDEJAS E REFORÇOS ÔMEGA QUE PERMITAM A SUA COLOCAÇÃO E/OU RETIRADA EM SISTEMA DE ENCAIXE, SEM A NECESSIDADE DE PARAFUSOS, NAS DIMENSÕES : 198 X 92 X 30 M .



Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 425,25
Valor Final: 400,00
Valor Total: 12.000,00
Adjudicado em: 21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por: Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa: ROCHA NORH COMERCIO INSDUSTRIA DE MOVEIS EIRELLI (08.408.448/0001-50)
Modelo: EST 06

Item: 0035
Descrição: FOGÃO DOMESTICO COM 4 BOCAS SENDO 02 QUEIMADORES PEQUENOS E 02 QUEIMADORES FAMÍLIA, EM CHAMA SIMPLES, ACENDIMENTO MANUAL, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 56 L, COM PROTEÇÃO TÉRMICA TRASEIRA COM FORNO, AUTOLIMPANTE E COM TRAVA DE SEGURANÇA.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.098,82
Valor Final: 1.098,82
Valor Total: 10.988,20
Adjudicado em: 21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por: Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: ESMALTEC

Item: 0036
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 2 BOCAS SEM FORNO, COM TORNEIRAS DE CONTROLE, ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL, E COM QUEIMADORES DOTADOS DE 4 PÉS EM "L" DE AÇO INOX E SAPATAS REGULÁVEIS.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.274,13
Valor Final: 900,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por: Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: CRISTAL AÇO

Item: 0037
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS COM FORNO COM TORNEIRAS DE CONTROLE, ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL, E COM QUEIMADORES DOTADOS DE 4 PÉS EM "L" DE AÇO INOX E SAPATAS REGULÁVEIS.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.030,02
Valor Final: 1.749,00
Valor Total: 17.490,00
Adjudicado em: 21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por: Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: CRISTAL AÇO

Item: 0038
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS SEM FORNO COM TORNEIRAS DE CONTROLE, ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL, E COM QUEIMADORES DOTADOS DE 4 PÉS EM "L" DE AÇO INOX E SAPATAS REGULÁVEIS.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.990,00
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 11.000,00
Adjudicado em: 21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por: Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: CRISTAL AÇO

Item: 0039
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS COM FORNO TORNEIRAS DE CONTROLE, ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL, E COM QUEIMADORES DOTADOS DE 4 PÉS EM "L" DE AÇO INOX E SAPATAS REGULÁVEIS.

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.773,00
Valor Final: 2.124,00
Valor Total: 21.240,00
Adjudicado em: 21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por: Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa: NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo: CRISTAL AÇO

Item: 0040



Descrição:	FOGÃO INDUSTRIAL DE 6 BOCAS SEM FORNO TORNEIRAS DE CONTROLE, ALIMENTADO POR GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) OU GÁS NATURAL, E COM QUEIMADORES DOTADOS DE 4 PÉS EM "L" DE AÇO INOX E SAPATAS REGULÁVEIS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.034,25
Valor Final:	1.609,00
Valor Total:	16.090,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	CRISTAL AÇO
Item:	0041
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL COM DUAS TAMPA CAPACIDADE MÍNIMA DE 546 LT 220 V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.573,50
Valor Final:	3.573,50
Valor Total:	35.735,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	FRICON
Item:	0042
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL COM UMA TAMPA CAPACIDADE APROXIMADA DE 305 LT 110 V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.379,66
Valor Final:	2.379,66
Valor Total:	23.796,60
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	FRICON
Item:	0043
Descrição:	FREEZER VERTICAL COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO "FROSTFREE" (DEGELO AUTOMÁTICO) CAPACIDADE APROXIMADA DE 228 LITROS, COM DOBRADIÇAS METÁLICAS E PÉS COM RODÍZIOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.314,25
Valor Final:	3.314,25
Valor Total:	33.142,50
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	CONSUL
Item:	0044
Descrição:	FREEZER VERTICAL, DUPLA AÇÃO COM SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO CAPACIDADE DE 569 LITROS, COM DOBRADIÇAS METÁLICAS E PÉS COM RODÍZIOS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.864,48
Valor Final:	3.864,48
Valor Total:	38.644,80
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	FRICON
Item:	0045
Descrição:	FRIGOBAR 120 LITROS COR BRANCA, CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO: 122 LITROS; CAPACIDADE TOTAL BRUTA: 122 LITROS; ALTURA: 880 MM; LARGURA: 495 MM; PROFUNDIDADE: 540 MM; ALTURA EMBALADO: 910 MM; LARGURA EMBALADO: 530 MM; PROFUNDIDADE EMBALADO: 570 MM; PESO LÍQUIDO: 28 KG; PESO BRUTO: 28.5 KG; TENSÃO: 127/220 V; CONSUMO 127 V: 19.1 KWH/MÊS; CONSUMO 220 V: 19.1 KWH/MÊS.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.225,25
Valor Final:	1.225,25
Valor Total:	12.252,50
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	CONSUL
Item:	0046



Descrição:	LIQUIDIFICADOR DE USO DOMESTICO COM CAPACIDADE APROXIMADO DE 2L, COM COPO REMOVÍVEL, ALÇA E TAMPA EM AÇO, 110/222
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	143,73
Valor Final:	143,73
Valor Total:	1.437,30
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	BRITANIA
Item:	0047
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 2L, COM COPO REMOVÍVEL, ALÇA E TAMPA EM AÇO, 110/221
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,98
Valor Final:	470,88
Valor Total:	4.708,80
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	1203
Item:	0048
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 6L, COM COPO REMOVÍVEL, ALÇA E TAMPA EM AÇO, 110/220
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	784,92
Valor Final:	753,50
Valor Total:	7.535,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI (36.521.392/0001-81)
Modelo:	MFLBR-6
Item:	0049
Descrição:	MESA DE CABECEIRA ESTRUTURA COMPOSTA POR 01 GAVETA E 01 COMPARTIMENTO COM PORTA E PRATELEIRA INTERNA DE MADEIRA 18 MM + OU 2 MM OU DISPOR DE OUTRAS GAVETAS DE TAMANHOS DIFERENTES; BASE ESTRUTURAL EM AÇO COM REVESTIMENTOS; TAMPO SUPERIOR, GAVETAS E PRATELEIRA REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO TEXTURIZADO ESPESSURA 8 MM, TEXTURIZADO FOSCO OU REVESTIMENTO EM MADEIRA; REFERENCIALMENTE, BORDA NO TAMPO PÓS FORMADAS 180°; PUXADOR EM AÇO INOX; DISPOR DE UMA GAVETA DE 90-110 MM DE ALTURA NO COMPARTIMENTO SUPERIOR; COMPARTIMENTO INFERIOR DEVE POSSUIR PRATELEIRA INTERNA FIXA, PREFERENCIALMENTE; POSSUIR 04 RODÍZIOS DE POLIURETANO COM CARENAGEM EM PLÁSTICO, RODÍZIOS GIRATÓRIOS DE 2 Ø; COR: CREME CLARO DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 78 CM - 90 CM LARGURA: 44 - 55 CM; COMPRIMENTO: 40 - 55CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	489,46
Valor Final:	450,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MSCB
Item:	0050
Descrição:	MESA DE REUNIÃO COM TAMPO OVAL EM MDF MEDINDO 200CM X 90CM, MONTADA SOBRE COLUNA CENTRAL METALICA DOTADA DE 04 PÉS, ALTURA DE 74CM.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	652,82
Valor Final:	600,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MSRN
Item:	0051
Descrição:	MESA DE REUNIÃO: MESA DE REUNIÃO REDONDA DE 1,20 DIÂMETRO. MESA EM MADEIRA DE 15MM ESPESSURA. PÉS DE AÇO COM PINTURA EPÓX
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	460,53
Valor Final:	450,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)



Modelo:	MSRN
Item:	0052
Descrição:	MESA EM MDF COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC, SOBRE ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR TRIPÉ COMPOSTA POR TRAVESSAS PASSA-CABOS, COM GARRAS NAS EXTREMIDADES E FUROS PARA A PASSAGEM DE CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNA E APOIO, EM TUBOS DE AÇO REDONDOS, ESTRUTURA EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM DE DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, COM DUAS GAVETAS, COM RODÍZIOS EM METAL, E TRAVAMENTO LATERAL.DIMENSÕES DECOM DIMENSÕES DE 60X60X74.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,38
Valor Final:	300,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MSMDF
Item:	0053
Descrição:	MESA EM MDF COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC, SOBRE ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR TRIPÉ COMPOSTA POR TRAVESSAS PASSA-CABOS, COM GARRAS NAS EXTREMIDADES E FUROS PARA A PASSAGEM DE CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNA E APOIO, EM TUBOS DE AÇO REDONDOS, ESTRUTURA EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM DE DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, COM DUAS GAVETAS, COM RODÍZIOS EM METAL, E TRAVAMENTO LATERAL.DIMENSÕES DE 80X60X74.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	372,88
Valor Final:	300,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MSMDF
Item:	0054
Descrição:	MESA EM MDF COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC, SOBRE ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR TRIPÉ COMPOSTA POR TRAVESSAS PASSA-CABOS, COM GARRAS NAS EXTREMIDADES E FUROS PARA A PASSAGEM DE CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNA E APOIO, EM TUBOS DE AÇO REDONDOS, ESTRUTURA EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM DE DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, COM DUAS GAVETAS, COM RODÍZIOS EM METAL, E TRAVAMENTO LATERAL.DIMENSÕES DECOM DIMENSÕES DE 100X60X74.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	387,40
Valor Final:	300,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MSMDF
Item:	0055
Descrição:	MESA EM MDF COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC, SOBRE ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR TRIPÉ COMPOSTA POR TRAVESSAS PASSA-CABOS, COM GARRAS NAS EXTREMIDADES E FUROS PARA A PASSAGEM DE CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNA E APOIO, EM TUBOS DE AÇO REDONDOS, ESTRUTURA EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM DE DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, COM DUAS GAVETAS, COM RODÍZIOS EM METAL, E TRAVAMENTO LATERAL.DIMENSÕES DE 120X60X74
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	492,71
Valor Final:	340,00
Valor Total:	5.100,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MSMDF
Item:	0056
Descrição:	MESA EM MDF COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC, SOBRE ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR TRIPÉ COMPOSTA POR TRAVESSAS PASSA-CABOS, COM GARRAS NAS EXTREMIDADES E FUROS PARA A PASSAGEM DE CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNA E APOIO, EM TUBOS DE AÇO REDONDOS, ESTRUTURA EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM DE DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, COM DUAS GAVETAS, COM RODÍZIOS EM METAL, E TRAVAMENTO LATERAL.DIMENSÕES DE COM DIMENSÕES DE 140X60X74 C/ 02 GAVETEIROS DE 3 GAVETAS, FIXADO SOBRE SUPORTE METÁLICO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	566,50
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MESMDF



Item:	0057
Descrição:	MESA EM MDF COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC, SOBRE ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR TRIPÉ COMPOSTA POR TRAVESSAS PASSA-CABOS, COM GARRAS NAS EXTREMIDADES E FUROS PARA A PASSAGEM DE CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNA E APOIO, EM TUBOS DE AÇO REDONDOS, ESTRUTURA EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM DE DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, COM DUAS GAVETAS, COM RODÍZIOS EM METAL, E TRAVAMENTO LATERAL.DIMENSÕES DE 150X70X75
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	618,80
Valor Final:	450,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MESMDF
Item:	0058
Descrição:	MESA EM MDF COM BORDAS ARREDONDADAS EM PERFIL DE PVC, E ACABAMENTO EM FITA DE PVC, SOBRE ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR TRIPÉ COMPOSTA POR TRAVESSAS PASSA-CABOS, COM GARRAS NAS EXTREMIDADES E FUROS PARA A PASSAGEM DE CABOS, EM CHAPA DE AÇO, E LATERAIS COM COLUNA E APOIO, EM TUBOS DE AÇO REDONDOS, ESTRUTURA EM AÇO, COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM DE DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO, COM DUAS GAVETAS, COM RODÍZIOS EM METAL, E TRAVAMENTO LATERAL.DIMENSÕES DE 160X60X74
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	775,50
Valor Final:	450,00
Valor Total:	6.750,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MESMDF
Item:	0059
Descrição:	MESA EM PLÁSTICO EM PROLIPROPILENO TAM 0,70 X 0,70 X 0,70 EMPILHAVEL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,41
Valor Final:	70,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MESPP
Item:	0060
Descrição:	MESA PARA COMPUTADOR E ACESSÓRIO DE INFORMÁTICA: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:ESTRUTURA EM MADEIRA MDF COM ACABAMENTO MELAMINICA, TAMPOS EM MDF COM ACABAMENTO DE BORDA PU PINTURA ALTO BRILHO COM TECNOLOGIA EM RAIOS ULTRA-VIOLETA UV, CORREDIÇAS METÁLICAS, PÉS DE RODÍZIOS RESISTENTE MEDIDAS APROX. ALTURA 75 CM, COMP. 80 CM, LARG. 65 CM. CONTER CARACTERÍSTICA PRINCIPAIS: MESA COM ESPAÇOS PARA MONITOR, ESPAÇO PARA TECLADO, ESPAÇO PARA CPU, ESPAÇO PARA ESTABILIZADOR, ESPAÇO PARA IMPRESSORA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	385,34
Valor Final:	350,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MSPC
Item:	0061
Descrição:	MESA PARA COMPUTADOR: EM MDF COM 2 GAVETAS, SUPORTE PARA CPU, SUPORTE PARA TECLADO E SUPORTE PARA IMPRESSORA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	354,98
Valor Final:	350,00
Valor Total:	7.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	RS MOVEIS
Item:	0062
Descrição:	MESA PARA IMPRESSORA: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: ESTRUTURA EM MADEIRA MDF COM ACABAMENTO MELAMÍNICA, TAMPOS EM MDF COM ACABAMENTO DE BORDA PU PINTURA ALTO BRILHO COM TECNOLOGIA EM RAIOS ULTRAVIOLETA UV CORREDIÇAS METÁLICAS, PÉS DE RODÍZIOS RESISTENTE MEDIDAS APROX. ALTURA 75 CM, COMP.80 CM, LARG.65 CM. CONTER CARACTERÍSTICA PRINCIPAIS: MESA COM ESPAÇOS PARA MONITOR, ESPAÇO PARA TECLADO, ESPAÇO PARA CPU, ESPAÇO PARA ESTABILIZADOR, ESPAÇO PARA IMPRESSORA.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	205,80
Valor Final:	205,00
Valor Total:	4.100,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	MSIMP
Item:	0063
Descrição:	MICROONDAS 30L COM GABINETE EM AÇO, ILUMINAÇÃO INTERNA, PAINEL DE CONTROLE DIGITAL, PRATO GIRATÓRIO EM VIDRO, 110V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	685,08
Valor Final:	685,08
Valor Total:	6.850,80
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	LG
Item:	0064
Descrição:	POLTRONA FIXA COM PRANCHETA ESCAMOTEAVEL PARA AUDITÓRIO ESPALDAR MÉDIO, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO ANATÓMICO, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA EM DENSIDADE DE 40 A 50KG/M³, COM APOIO DORSO LOMBAR, COM CAPA DE POLIPROPILENO ANTI-ALÉRGICO EM ALTA RESISTÊNCIA A PROPAGAÇÃO DE RASGOS ALÉM DE BAIXA DEFORMAÇÃO, PESO 280/290G/M, BASE EM AÇO, PINTURA EM EPÓXI PÓ NA COR PRETA, ENCOSTO FIXO, REVESTIMENTO EM TECIDO NA COR AZUL. BRAÇOS FIXOS E APOIA BRAÇOS EM POLIURETANO. MEDIDAS 58 CM DE LARGURA X 58 CM DE PROFUNDIDADE X 90 CM DE ALTURA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	661,17
Valor Final:	468,00
Valor Total:	140.400,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	MOBILAN
Item:	0065
Descrição:	POLTRONA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO COM BRAÇO CAPACIDADE PARA ATÉ 140 KG.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,31
Valor Final:	84,31
Valor Total:	1.264,65
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	LIFEPLASTICA
Item:	0066
Descrição:	PRATELEIRA EM AÇO CHAPA 26, PINTURA EM ÉPOX PÓ NAS DIMENSÕES: 0,90 X 0,40MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,25
Valor Final:	84,00
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	POLPP
Item:	0067
Descrição:	PRATELEIRA EM MADEIRA DE LEI C/ 2 CANTONEIRAS EM AÇO GALVANIZADO COM DIMENSÕES DE 1,00X0,40, LIXADA E PINTADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	365,33
Valor Final:	97,00
Valor Total:	970,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	PT26
Item:	0068
Descrição:	PRATELEIRA EM MADEIRA DE LEI C/ 3 CANTONEIRAS EM AÇO GALVANIZADO COM DIMENSÕES DE 1,40X0,40, LIXADA E PINTADA
Quantidade:	10



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	400,72
Valor Final:	365,00
Valor Total:	3.650,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	PT02
Item:	0069
Descrição:	PRATELEIRA EM MADEIRA DE LEI C/ 4 CANTONEIRAS EM AÇO GALVANIZADO COM DIMENSÕES DE 1,80X0,40, LIXADA E PINTADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	493,09
Valor Final:	400,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (30.317.183/0001-34)
Modelo:	PT03
Item:	0070
Descrição:	PRATELEIRA EM MADEIRA DE LEI C/ 4 CANTONEIRAS EM AÇO GALVANIZADO COM DIMENSÕES DE 2,00X0,40, LIXADA E PINTADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	476,34
Valor Final:	476,34
Valor Total:	4.763,40
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	LUSO
Item:	0071
Descrição:	PRATELEIRA EM MADEIRA DE LEI C/ 6 CANTONEIRAS EM AÇO GALVANIZADO COM DIMENSÕES DE CANT. 3,00X0,40, LIXADA E PINTADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	570,85
Valor Final:	475,90
Valor Total:	4.759,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	LUSO
Item:	0072
Descrição:	QUADRO DE AVISO COM ESTRUTURA DE ALUMINIO COM FELTRO, FIXAÇÃO DE RECADOS E OUTROS, MED. 1,00 X 0,90 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,25
Valor Final:	207,25
Valor Total:	6.217,50
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	CORTE ARTE
Item:	0073
Descrição:	REFRIGERADOR DOMÉSTICO 261L COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 261L COM CONGELADOR, NA COR BRANCA, COM 01 PORTA E DUAS PRATELEIRAS INTERNAS, 110V, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.773,07
Valor Final:	1.773,07
Valor Total:	17.730,70
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	CONSUL
Item:	0074
Descrição:	REFRIGERADOR DOMÉSTICO 300L COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 300L COM CONGELADOR, NA COR BRANCA, COM 01 PORTA E TRÊS PRATELEIRAS INTERNAS, 110V, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.111,00



Valor Final:	2.111,00
Valor Total:	21.110,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	CONSUL
Item:	0075
Descrição:	REFRIGERADOR DOMÉSTICO 342L DUPLEX COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 342 LITROS COM CONGELADOR, NA COR BRANCA, COM 02 PORTA E TRÊS PRATELEIRAS INTERNAS, 110V, CLASIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.431,25
Valor Final:	2.431,25
Valor Total:	24.312,50
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	CONSUL
Item:	0076
Descrição:	REFRIGERADOR DOMÉSTICO DUPLEX FROS FREE COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 415 LITROS COM CONGELADOR, NA COR BRANCA, COM 02 PORTA E PRATELEIRAS INTERNAS REMOVIVEIS, 110V, CLASIFICAÇÃO DE CONSUMO DE ENERGIA DO INMETRO.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.351,59
Valor Final:	3.351,59
Valor Total:	33.515,90
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	CONSUL
Item:	0077
Descrição:	SOFÁ PARA 2 LUGARES ACABAMENTO DE QUALIDADE EM CHAPA DE MADEIRA, ESPUMA 100% POLIURETANO D 28, PERCINTAS ELÁSTICAS, REVESTIMENTO EM NAPA, LARGURA 1,60M X PROF. 0,85CM X ALT. 0,85CM. PÉS EM ALUMÍNIO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.221,10
Valor Final:	1.221,10
Valor Total:	6.105,50
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	TOPAZIO
Item:	0078
Descrição:	SOFÁ PARA 3 LUGARES ACABAMENTO DE QUALIDADE EM CHAPA DE MADEIRA, ESPUMA 100% POLIURETANO D 28, PERCINTAS ELÁSTICAS, REVESTIMENTO EM NAPA, LARGURA 2,20M X PROF. 0,85CM X ALT. 0,85CM. PÉS EM ALUMÍNIO.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.512,89
Valor Final:	1.512,89
Valor Total:	7.564,45
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	TOPAZIO
Item:	0079
Descrição:	TELEVISÃO 32 POLEGADAS EM LCD COM ENTRADA DE ÁUDIO E VÍDEO E CONTROLE REMOTO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.450,90
Valor Final:	1.450,90
Valor Total:	21.763,50
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PHILCO
Item:	0080
Descrição:	TELEVISÃO 42 POLEGADAS EM LCD COM ENTRADA DE ÁUDIO E VÍDEO E CONTROLE REMOTO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.076,83
Valor Final:	2.076,83
Valor Total:	31.152,45



Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	PHILCO
Item:	0081
Descrição:	VENTILADOR 40 CM DE COLUNA COM 3 PÁS, 3 VELOCIDADES COM FUNÇÃO OCILANTE. AJUSTAVEL EM 3 POSIÇÕES, 110 V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	223,82
Valor Final:	223,62
Valor Total:	2.236,20
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	MALLORY
Item:	0082
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE 60CM CARACTERISTICAS: VENTILADOR DE PAREDE TURBO COM 03 PÁS, BIVOLT. APARELHO PRODUZIDO COM GRADES EM AÇO, EXCELENTE VAZÃO DE AR, PINTADO COM TINTA ELETROSTÁTICA E PÓXIAPÓ. POTENCIA DE 160W COM ROTAÇÃO 145 RPM E COM FUNÇÕES DE VENTILAÇÃO E OSCILAÇÃO. COM INCLINAÇÃO AJUSTÁVEL EM 03 POSIÇÕES, VELOCIDADE VARIÁVEL E PROTETOR TÉRMICA TRAZENDO MAIS SEGURANÇA AO PRODUTO. COR PRETO. MATERIAL: GRADE EM AÇO CARÇAÇA MOTOR INJETADA; HÉLICE INJETADA POLIPROPILENO. DIMENSÕES DO PRODUTO 60cmX60cmX35cm). GARANTIA MINIMA DE 1 ANO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	254,24
Valor Final:	254,24
Valor Total:	7.627,20
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	VENTISOL
Item:	0083
Descrição:	VENTILADOR DE TETO VOLTAGENS: 127V OU 220V: RPM: 180 A 460 ROTAÇÕES POR MINUTO; ÁREA DE VENTILAÇÃO: 20M2; CONSUMO: 0,13 KW/H; ALTURA DA HASTE: 25 CM; POTÊNCIA: 130W; PÁS: 3 NA COR BRANCA, CONFECCIONADAS EM AÇO.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,91
Valor Final:	250,00
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	VENTISOL
Item:	0084
Descrição:	CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHÃO CAMA EM MADEIRA DE LEI. COM ACABAMENTO EM VERNIZ DE ALTA RESISTÊNCIA. CAMA: LXAXC 1,90 X 0,90 CM ACOMPANHAR COLCHÃO CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, D-33, 1,88 X 0,88 CM ESPESSURA 0,14 CM, REVESTIDO COM NAPA LAVÁVEL, COSTURA REFORÇADA. COMPATÍVEL COM AS DIMENSÕES DA CAMA.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.169,81
Valor Final:	1.169,81
Valor Total:	11.698,10
Adjudicado em:	21/01/2022 - 11:28:16
Adjudicado por:	Carlos Vinicius Pereira Palheta
Nome da Empresa:	NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA (07.041.480/0001-88)
Modelo:	LUSO

Carlos Vinicius Pereira Palheta

Pregoeiro

